
Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

 

z 5. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 27. 6. 2019 

 od 19:00 do 20:00 hodin v kabinách sportovního areálu 

 

Zasedání Zastupitelstva obce (dále též jako „zastupitelstvo“) zahájil starosta obce Tomáš Renka (dále jako 
„předsedající“). 
 

Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona o obcích. Všem zvoleným členům 
byly zaslány pozvánky a zveřejnění bylo provedeno na úřední desce Obecního úřadu Markvartice a na 
webových stránkách obce. 
 

Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, Jaroslav Flieger, ing. Václav Kolman, Jiří Komárek, 
Petr Milichovský, ing. Jakub Nerad, Karel Hladík 

Omluveni: ing. Libor Kunte, ing. Petr Hodboď 

Neomluveni: 0 

 

Předsedající konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

 
Bod č. 1 – Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
 

            Předsedající určil jako zapisovatelku z jednání paní Petru Říhovou. 

Zastupitelstvo obce určuje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava Fliegera a pana Karla Hladíka. 
 
 
 

Usnesení č. ZO 19 05 01 – Schválení doplněného programu 5. veřejného zasedání ZO 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje  program  5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice v roce 2019. 

Program: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení doplněného programu 5. zasedání ZO Markvartice 

3) Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 

4) Rozpočtové opatření č. 3/2019 

5) Zpráva o hospodaření obce k 31. 5. 2019  

6) Schválení závěrečného účtu obce Markvartice za rok 2018 

7) Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku obce Markvartice za rok 2018 

8) Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Markvartice za rok 2018 

9) Schválení závěrečného účtu a zprávy o přezkoumání hospodaření SOB za rok 2018 

10) Schválení koupě části pozemku p. č. 369/1 dle GP č. 774-126/2019 

11) Schválení dodavatele posuvných vrat na hasičskou zbrojnici 
12) Schválení zhotovitele komunikace na části pozemku p. č. 1619/2 

13) Schválení podání žádosti o dotaci ze SFŽP „Kotlíková dotace“ 

14) Diskuze 

15) Závěr 

 

 



 

 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 
 

 

 

Bod č. 3 – Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu a činnost OÚ od minulého VZZO. 

 

Vozíme palivové dřevo 

Dotace MMR ano, VŘ 10. 7. 2019 v 15 hod. 

Pracuje se na hasičárně 

 

             

Usnesení č. ZO 19 05 02 – Rozpočtové opatření č. 3/2019 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2019, které je přílohou tohoto usnesení. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

Bod č. 5 – Zpráva o hospodaření obce k 31. 5. 2019 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o hospodaření obce k 31. 5. 2019, která je přílohou 
tohoto usnesení. 
 

 

 

Usnesení č. ZO 19 05 03 – Schválení závěrečného účtu obce Markvartice za rok 2018 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Markvartice za rok 
2018 včetně zprávy Krajského úřadu Ústeckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce za 
rok 2018 bez výhrad. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

 

 
Usnesení č. ZO 19 05 04 – Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku obce 
Markvartice za rok 2018 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje  účetní závěrku obce sestavenou k 31. 12. 2018 a hospodářský výsledek za rok 
2018. 

 

Pro 7 zastupitelů,  nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 



 
 
Usnesení č. ZO 19 05 05 – Schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku ZŠ a 
MŠ Markvartice za rok 2018 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Markvartice sestavenou k 31. 12. 2018 a hospodářský 
výsledek za rok 2018 a souhlasí s převodem kladného hospodářského výsledku ve výši 158.102,02 Kč do 
rezervního fondu. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

 

          Usnesení č. ZO 19 05 06 – Schválení závěrečného účtu a zprávy o přezkoumání 
hospodaření SOB za rok 2018 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet včetně zprávy o přezkoumání hospodaření SOB za rok 2018. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

          Usnesení č. ZO 19 05 07 – Schválení koupě části pozemku p. č. 369/1 dle GP č. 774-

126/2019 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje  koupi části pozemku p. č. 369/1 dle GP č. 774-126/2019. Cena 200,- Kč/m2, 
výměra 105 m2, náklady spojené s převodem hradí obec. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

          Usnesení č. ZO 19 05 08 – Schválení dodavatele posuvných vrat na hasičskou 
zbrojnici 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodavatele posuvných vrat na hasičskou zbrojnici: ROLO – M s.r.o. Děčín, IČ 
28729951, cena 79.550,- Kč bez DPH. 
 

Pro 5 zastupitelů, 2 byli proti (p. Milichovský, ing. Jakub Nerad), nikdo se nezdržel. 
 

 

          Usnesení č. ZO 19 05 09 – Schválení zhotovitele komunikace na části pozemku p. č. 
1619/2 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitele účelové komunikace na části pozemku p. č. 1619/2 v k. ú. 
Markvartice o výměře 150 m2 pana Jana Hurycha, Markvartice 416, IČ 67225543, cena 58.000,- Kč vč.. DPH. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 

 



          Usnesení č. ZO 19 05 10 – Schválení podání žádosti o dotaci ze SFŽP „Kotlíková 
dotace“ 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci ze SFŽP „Kotlíková dotace“. 
 

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               

Ověřovatelé zápisu                                                              Jaroslav Flieger, 

        

                                                                                     Karel Hladík,  

 

 

Starosta      Tomáš Renka,   

 

Místostarosta      Ing. Libor Kunte, Ph.D. 

 

 

V Markvarticích dne 2. 7. 2019 


